
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

            PORTARIA Nº 593, DE 20 DE JULHO DE 2011

   A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de 

Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais 

e estatutárias resolve:

 

Retificar a Portaria nº 545, de 04/07/2011, conforme se segue: 

Onde  se  lê:  “Matrícula  1148220,  JOSÉ  FRANCISCO  TEIXEIRA  LOPES, 

Classe/Nível  Anterior  E  II/16,  Classe/Nível  Atual  E  III/16,  vigência  06/06/2011”,  leia-se: 

“Matrícula  1148220,  JOSÉ FRANCISCO TEIXEIRA NETO,  Classe/Nível  Anterior  E II/16, 

Classe/Nível Atual E III/16, vigência 06/06/2011”.

Jackeline Fernandes Fayer 
Pró-Reitora de Recursos Humanos


